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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-4

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-04-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa testów diagnostycznych, etykiet do drukowania kodów, wapna sodowanego i parafiny”, o następującej treści:
Pytanie nr 1
Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od umowy określonych w  §13 ust. 2 i 3  od kwoty niezrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej, krzywdzącym jest, aby Wykonawca, bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy. Czy zatem Zamawiający dokona modyfikacji wspomnianego zapisu umowy?
Odpowiedź: nie wyrażamy zgody na zmianę zapisów dotyczących kar umownych.

Pytanie nr 2
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w §13, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą zgodnie i niewykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umów:
"Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zmawiający w wysokości 10% wynagrodzenia brutto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy.."
Odpowiedź: nie wyrażamy zgody na zmianę zapisów dotyczących kar umownych.

Pytanie nr 3
Prosimy o wprowadzenie poniższego zapisu do umowy:
W przypadku opóźnienia terminu płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych, o których mowa w art. 4 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. 
z 2016, poz.684 t. j.).
Odpowiedź: nie wyrażamy zgody na wprowadzenie zaproponowanego zapisu.


Pytanie nr 4
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie poniższego zapisu do treści umowy: 
"W sytuacji, kiedy Zamawiający nie ureguluje należności w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym wezwaniu Zamawiającego (w odstępie 14 dni) do zapłaty, ma prawo wstrzymać dostawy do Zamawiającego do czasu uregulowania należności"
Odpowiedź: nie wyrażamy zgody na wprowadzenie zaproponowanego zapisu.


Pytanie nr 5
Dotyczy Pakiet nr 6:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie "terminu dostaw w trybie pilnym" jako Kryterium oceny ofert w zakresie Pakietu  nr 6 do 72 godzin, gdzie maksymalnie punktowana będzie dostawa 25-48 godz. ponieważ nie jest to asortyment niezbędny dla ratowania życia i jego zamówienia można z odpowiednim wyprzedzeniem zaplanować.
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